
ประกาศสอบราคาจ้างโ่ครงการปรับปรุงอ่างเก็บน้ำระบบประปา หมู่ที่ 7 โดยวิธีการเรียงหินยาแนว

เขียนโดย งานพัสดุ
วันอังคารที่ 27 มีนาคม  2018 เวลา 16:24 น. - 

               องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการอ่างเก็บน้ำระบบประปา หมู่ที่ 7 โดยวิธีการเรียงหินยาแนว
ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,732,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบ อบต.บางแค เลขที่
001/2561

  

              ผู้มีสิทธิเสอนราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

  

              1.  เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 692,800 บาท
(หกแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

  

              2.  ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

  

              3.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกัน่เช่นว่านั้น

  

              4.  บุคคลหรือนิตติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

  

              5.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค ณ วันประกาศสอบราคา
หรือไม่เป็นผู้กระทำอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

  

              6.  มีผลงาก่อสร้าง ประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 692,800 บาท (หกแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น
หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมเชื่อถือ

  

              7.  บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วย่งานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government
Procurement:e-GP)  ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เวปไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

  

 1 / 2



ประกาศสอบราคาจ้างโ่ครงการปรับปรุงอ่างเก็บน้ำระบบประปา หมู่ที่ 7 โดยวิธีการเรียงหินยาแนว

เขียนโดย งานพัสดุ
วันอังคารที่ 27 มีนาคม  2018 เวลา 16:24 น. - 

              กำหนดยื่่นซองสอบราคา  ในวันที่ 10 เมษายน 2561 ถึงวันที่ 10 เมษายน 2561 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ
องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 11 เมษายน  2561 ตั้งแต่เวลา  10.00 น. เป็นต้นไป

  

             ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ 1,000 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค ในวันที่ 27 มีนาคม 2561 
ถึงวันที่ 9 เมษายน 2561 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ดูรายละเอียดได้ที่เวปไซต์ www.Bangkae.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข
034-772537-8 ในวันและเวลาราชการ

  

    

  

 2 / 2


